No. CP-SS-1814C
（第 3 版）
DigitroniKTM
数字显示调节器
SDC15
概　要
DigitroniK SDC15是一台48x48mm面板的小型数字调节器，拥
有组内多量程输入和采用新型算法"Ra-PID""Just-FiTTER"的PID

JPt100 ：JIS C 1604-1989
7
型号构成
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ 例　C15TR0TA0000
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ 规  格
基本型号 安装 控制输出 PV输入 电  源 可选项 追加处理
C15 数字显示调节器
T 仪表盘安装型
*4 S 底座安装型
控制输出１ 控制输出２
*2 R0 继电器输出 无
V0 电压脉冲输出（SSR驱动用） 无
*1 VC 电压脉冲输出（SSR驱动用） 电流输出
*1 VV 电压脉冲输出（SSR驱动用） 电压脉冲输出（SSR驱动用）
C0 电流输出 无
*1 CC 电流输出 电流输出
T 热电偶输入
（K、J、E、T、R、S、B、N、Wre5-26、DIN U、DIN L）
R 热电阻（Pt100/JPｔ100）
L 直流电压／电流输入（DC0~1V、DC1~5V、DC0~5V、DC0~10V、
DC0~20mA、DC4~20mA）
A AC100~240V 50/60Hz
D DC24~48V、AC24V 50/60Hz
00 无
01 事件继电器输出3点
*1  *3 02 事件继电器输出3点
变流器输入２点
数字输入２点
*1  *3 03 事件继电器输出3点
变流器输入２点
RS-485通讯
*5 04 事件继电器输出2点（独立接点）
*1  *3  *5 05 事件继电器输出2点（独立接点）
变流器输入２点
数字输入２点
*1  *3  *5 06 事件继电器输出2点（独立接点）
变流器输入２点
RS-485通讯
00 无追加处理
D0 带检查报告书
Y0 带跟踪证明
*1  不可选择C15S。
*2  C15S 的场合为1a接点
*3  变流器为另售品。
*4  底座为另售品。
*5  不可选择DC电源型。
8
外形尺寸图